Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro
Av. Júlio Campos, 172 – Centro – Novo Cruzeiro – MG CEP 39820-000

Telefax (0xx33) 3533-1200 CNPJ nº 18.404.889/0001-38

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Município de Novo Cruzeiro/MG, através da sua Comissão Permanente de Licitação,

torna público que fará realizar, às 14h00min horas do dia 25 de Janeiro de 2022, licitação pública,

na modalidade CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS EM PRÉ – MOLDADO DE CONCRETO DE

ACORDO CONTRATO DE REPASSE N° 884992/2019/MDR/CAIXA – OPERAÇÃO N°

106.5234-93.

Os interessados poderão retirar o Edital na sala da Comissão Permanente de Licitação,

localizada na Avenida Júlio Campos, n° 172, Centro, através do e-mail

licitacoesnc@yahoo.com.br ou site http://novocruzeiro.mg.gov.br/site/.

Juliano Augusto Guedes

Presidente da CPL

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaro para os fins que se fizerem necessários que este documento foi publicado no Quadro de

Avisos, no átrio da Prefeitura Municipal na Avenida Júlio Campos, 172, centro, Novo Cruzeiro-MG e
site http://novocruzeiro.mg.gov.br/site/.

Novo Cruzeiro, 07 de Janeiro de 2022.

Juliano Augusto Guedes

Presidente da CPL

mailto:licitacoesnc@yahoo.com.br
http://novocruzeiro.mg.gov.br/site/
http://novocruzeiro.mg.gov.br/site/